

D. Lange Holding IVS

Rughøjvej 26
5250 Odense SV

Årsrapport
30. marts 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/01/2017

David Lange
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

D. Lange Holding IVS

Rughøjvej 26

5250 Odense SV

CVR-nr: 37572306

Regnskabsår: 30/03/2016 - 31/12/2016

Resultatopgørelse 30. mar 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. |
|--|------|---------------|
| Bruttoresultat | | 1 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | -1.818 |
| Ordinært resultat før skat | | -1.817 |
| Skat af årets resultat | | 0 |
| Årets resultat | | -1.817 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -1.817 |
| I alt | | -1.817 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. |
|--|----------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 123.656 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 123.657 |
| Anlægsaktiver i alt | | 123.657 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 250.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 250.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 250.000 |
| Aktiver i alt | | 373.657 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 |
| Reserve for opskrivninger | | 125.473 |
| Overført resultat | | -1.817 |
| Egenkapital i alt | | 123.657 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 250.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 250.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 250.000 |
| Passiver i alt | | 373.657 |

Egenkapitalopgørelse 30. mar 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. | Reserve for opskrivninger | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|---------------------------|-------------------------------|------------------------------|---|----------------------|---------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 0 | -1.817 | -1.817 |
| Årets opskrivning | 0 | 125.473 | 0 | 0 | 125.473 |
| Egenkapital, ultimo | 1 | 125.473 | 0 | -1.817 | 123.657 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | Kapitalandele i associerede virksomheder |
|-------------------------------------|---|---|
| | kr. | kr. |
| Kostpris primo | 0 | 0 |
| Tilgang | 1 | 1 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 1 | 1 |
| Nettoopskrivninger primo | 0 | 0 |
| Andel i årets resultat jf. note | 0 | -1.818 |
| Opskrivninger | 0 | 125.473 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 0 | 123.655 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1 | 123.656 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--------------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Bellinge Ejendomsservice IVS, Odense | 100% | 1 | 0 |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---|------------------|--------------------|---------------------------|
| Ejd.selskabet Krengerupvej 40 IVS, Odense | 50% | 247.312 | -3.636 |

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder.

Årets resultat udviser et underskud på 1.818 kr. hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Ejendomme i associeret virksomhed er opskrevet i året, hvilket har medført en positiv effekt på selskabets egenkapital på 125.473 kr. Der henvises i den forbindelse til ledelsesberetningen for Ejendomsselskabet Krengerupvej 40 IVS.